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I‘AIT I[.‘.&HI"‘O{}U COMITATO REGIONALE LIGURE
1971
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record
19/05/2023 200 m Misti - Es. A Maschi
1 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 32.06 1'10.76 1'57.06 2'31.67
38.70 46.30 34.61
2 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 30.08 11294 1'57.32 2'32.31
42.86 44.38 34.99
3 GRIGGIO Lorenzo 2010 ITA Sport Dream - Campus Team Pavia 33.00 1'14.22 1'58.68 2'33.99
41.22 44.46 35.31
4 CAVALIERE Alessandro 2010 ITA Arete' ssd 3256 1'13.34 2'00.10 2'34.40
40.78 46.76 34.30
5 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 33.42 1'13.70 2'02.27 2'36.36
40.28 48.57 34.09
6 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd 33.13 11467 2'02.29 2'37.84
41.54 47.62 35.55
7 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 32.06 1'11.65 2'01.58 2'39.81
39.59 49.93 38.23
8 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 3391 1'16.51 2'04.27 2'41.00
42.60 47.76 36.73
9 ORTELLI Giacomo 2010 ITA Rari Nantes Saronno 32.24 1'14.64 2'05.74 2'42.85
42.40 51.10 37.11
10 GANGAI Samuele 2010 ITA Sport Dream - Campus Team Pavia 3432 1'19.57 2'08.33 2'43.40
45.25 48.76 35.07
11 STEFANI Leonardo 2010 ITA Agquatica Torino ssd 3245 1'16.16 2'07.58 2'44.56
43.71 51.42 36.98
12 D'OBICI Simone 2010 ITA Rari Nantes Saronno 33,58 1'21.66 2'10.83 2'45.26
48.08 49.17 34.43
13 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 36.33 1'20.09 2'10.44 2'46.39
43.76 50.35 35.95
14 VARCHI Alessandro 2010 ITA Swim Power asd - Bagheria 35.02 1'15.27 2'07.83 2'46.41
40.25 52.56 38.58
15 CELLE Nicolas 2010 ITA Lavagna 90 36.67 12282 211.13 2'46.83
46.15 48.31 35.70
16 CAMPODONI Matteo 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 3441 1'20.68 2'11.22 2'46.85
46.27 50.54 35.63
17 MAGGI Loris 2010 ITA Sport Dream - Campus Team Pavia 36.13 1'20.07 2'11.15 2'46.94
43.94 51.08 35.79
18 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd 36.87 1'21.83 2'10.78 2'47.31
44.96 48.95 36.53
19 SPARTANI Lorenzo 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.48 12252 2'11.43 2'47.33
46.04 48.91 35.90
20 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 36.24 1'19.67 2'10.19 2'48.45
43.43 50.52 38.26
21 P1ZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.24 12240 21237 2'48.66
44.16 49.97 36.29
22 ROTA Alessio 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.65 12232 2'10.51 2'48.83
46.67 48.19 38.32
23 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.17 12425 2'10.97 2'48.86
46.08 46.72 37.89
24 PERTICATI Lorenzo 2010 ITA Sport Dream - Campus Team Pavia 36.57 1'20.92 2'14.47 2'48.90
44.35 53.55 34.43
25 MODENA Federico 2010 ITA Aguatica Torino ssd 37.53 12147 21274 2'49.72
43.94 51.27 36.98
26 PROVERBIO Cesare Stefan 2010 ITA Nuotatori Milanesi 36.60 12480 2'12.96 2'50.07
48.20 48.16 37.11
27 RE DIONIGI Mattia 2010 ITA Nuotatori Milanesi 36.60 1'23.76 2'14.20 2'51.20
47.16 50.44 37.00
28 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 36.24 123.01 21297 2'51.23
46.77 49.96 38.26
29 CAPURRO Noah 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.22 124.08 2'13.96 2'51.39
45.86 49.88 37.43
30 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 33.77 12051 2'15.00 2'51.64
46.74 54.49 36.64
31 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 37.35 1'21.17 2'12.80 2'52.09
43.82 51.63 39.29
32 LAGNA Lorenzo 2011 ITA Aquatica Torino ssd 3596 12111 2'13.83 2'53.00
45.15 52.72 39.17
33 ZAVODOVSKYI-SOKOLOV Tymu 2010 UKR Circolo Nuoto Lucca 38.46 12556 2'14.51 2'53.96
47.10 48.95 39.45
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COGNOME E NOME

PASTROVICCHIO Marco
BRIANZI Jacopo
SANDRINI Mirko
ROVERE Giacomo
MARINO Lorenzo
SCOTTI Lorenzo
RIMOLDI Nicholas
ARIOLI Mattia

PIRRE' Alessandro
MUSANTE Francesco
GRASSO Flavio

DEL GALLO Francesco
SANTINI Alessandro
VILLA Paride

BOERO Riccardo
CIOBANU Edoardo

DE PASQUALE Jacopo
COSTANTINI Riccardo
MEONI Michelangelo
BONDESAN Manuel
CONTRI Alessio
BREGANTE Giulio
PICCARDO Filippo
PERRONE Mirko
CORVINO Lorenzo
MONZALI Leonardo
FARINELLI Matteo
MORETTONI Riccardo
BARTOLOZZI Milo
CARENA Leonardo Lapo
MEREGHETTI Lorenzo
MOLLE Pietro

BALBI Lorenzo
CORMIO Federico
GRASSO Simone
CASTAGNOLA Francesco
MACCHIAVELLO Pietro
ROCCA Luca
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Sportiva Sturla asd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Milanesi

Idea Sport ssd

Nuotatori Milanesi
Rapallo Nuoto ssd
Nuotatori Milanesi
Sportiva Sturla asd
Sportiva Sturla asd
Sportiva Sturla asd
Chiavari Nuoto ssd
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Nuoto Prato

Rari Nantes Saronno
Sportiva Sturla asd
Aquatica Torino ssd
Circolo Nuoto Lucca
Aquarium Vallescrivia ssd
Azzurra Nuoto Prato
Nuotatori Milanesi

Sport Dream - Campus Team Pavia
Lavagna 90

Nuotatori Genovesi ssd
Aquatica Torino ssd
Nuotatori Milanesi
Azzurra Nuoto Prato
Nuotatori Milanesi

Arete' ssd

Azzurra Nuoto Prato
Sport Dream - Campus Team Pavia
Nuotatori Milanesi

Idea Sport ssd

Sportiva Sturla asd

Rari Nantes Saronno
Nuotatori Milanesi
Aquarium Vallescrivia ssd
Rapallo Nuoto ssd

Sportiva Sturla asd
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1'23.30
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45.18
1'25.01
47.09
1'23.56
45.64
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43.34
1'24.18
46.40
1'26.50
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48.16
1'29.81
50.26
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1'26.91
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1'26.92
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1'27.92
49.66
1'28.68
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1'27.02
47.63
1'28.38
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1'30.61
49.14
1'23.56
47.25
1'27.98
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1'33.19
49.24
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47.81
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54.92
2'17.33
53.15
2'18.60
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53.38
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55.89
2'22.68
55.77
2'21.76
54.84
2'19.52
51.60
2'21.15
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55.14
2'21.42
53.04
2'21.69
54.11
2'22.30
51.69
2'19.93
56.37
2'21.98
54.00
2'20.64
47.45
2'25.15
58.09
2'25.67
55.77
2'23.75
50.07
2'24.45
53.24
2'22.95
58.98
2'29.11
1'00.00
2'28.54
52.46
2'31.09
57.84
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2'59.63
38.79
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3'01.90
40.14
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3'05.64
39.97
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3'06.70
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40.11
3'11.52
42.98
3'12.40
41.31
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COGNOME E NOME

MIHAI PETRESCU Daniel
CHIESA Tommaso
DEL FAVERO Samuel
DONIZETTI Diego
LEMASSON Nicolo'
ARADO Lorenzo
SALIA Adiol

DI MAURO Francesco
BUSTI Pietro

CORSI Leonardo
CORSINI Lorenzo

BARTOLINI Leonardo

RECORDON Gabriel Mattia

INCARDONA Matteo
MENINI Lorenzo
TORNATO Filippo
MANAROLA Nadir
ARNAVAS Enea
NIGRA Edoardo

BERTELLINI Mattia

NON CLASSIFICATI

LEVERATTO Matyas
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Nuotata irregolare frazione farfalla

AGENO Tommaso
CUTRI' Nicolo'

Pubblicata: 19/05/2023 ore 19:35
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Lavagna 90

Sport Dream - Campus Team Pavia

Rapallo Nuoto ssd
Idea Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Arete' ssd

Rari Nantes Saronno
Nuotatori Milanesi
Circolo Nuoto Lucca
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Nuoto Prato
Chiavari Nuoto ssd
Idea Sport ssd

Rari Nantes Spezia
Sportiva Sturla asd
Idea Sport ssd

Rari Nantes Spezia
Idea Sport ssd

Sanremo Like Swim asd

Sportiva Sturla asd

Sportiva Sturla asd
Andrea Doria
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50.86

40.15

1'36.21
52.12
1'32.28
48.44
1'34.21
51.31
1'31.97
50.25
1'32.78
52.38
1'33.48
50.35
1'33.93
50.63
1'37.12
51.23
1'37.50
50.44
1'39.19
56.35
1'37.27
50.74
1'29.93
49.46
1'38.72
54.79
1'37.80
52.17
1'38.60
51.97
1'40.60
52.47
1'40.86
51.00
1'44.11
56.43
1'49.98
57.57
1'52.50
1'01.64

1'28.01
47.86

2'30.87
54.66
2'32.27
59.99
2'34.79
1'00.58
2'32.26
1'00.29
2'31.79
59.01
2'31.83
58.35
2'32.16
58.23
2'28.78
51.66
2'36.45
58.95
2'33.88
54.69
2'38.29
1'01.02
2'37.10
1'07.17
2'34.75
56.03
2'36.43
58.63
2'37.31
58.71
2'40.03
59.43
2'46.18
1'05.32
2'44.36
1'00.25
2'52.92
1'02.94
2'46.94
54.44

2'24.38
56.37
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3'15.53
46.75
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42.55
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38.39
3'17.35
40.25
3'18.24
43.49
3'19.20
42.77
3'20.36
43.05
3'24.89
44.86
3'30.71
44.53
3'32.06
47.70
3'36.39
43.47
3'37.33
50.39
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NP

ARRIVO Record




